

Dokumentin sisältö

- 1 Esittelijä ja valmistelijat
- 2 Valmisteluaikataulu
- 3 Nykytilan kuvaus
- 4 Ehdotettu päätösesitys
- 5 Päätösvaihtoehtojen vaikutusten tarkastelua
- 6 Yhteenveto ja johtopäätökset päätösvaihtoehtojen vaikutusten tarkastelusta
- 7 Päätösvaihtoehtojen vertailu
- 8 Yhteenveto ja johtopäätökset päätösvaihtoehtojen vertailusta
- 9 Päätösesitys
- 10 Päätöksen seuranta- ja arviointisuunnitelma
- 11 Päätösesityksen hyväksyjät

1 Esittelijä ja valmistelijat

Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman ohjausryhmä:

Petteri Lahti - Liikuntayksikön päällikkö

Markku Koppelomäki - Toimialajohtaja (TEK)

Toni Haapakoski - Infrayksikön päällikkö

Timo Lehtimäki - Liikuntapaikkapäällikkö

Jani Rantanen - Hallimestari

Juha-Pekka Veneskivi - Liikuntapaikkavastaava

Ismo Ahonen - Kaupunginpuutarhuri

Sanna Välimäki - Investointipäällikkö

Piia uusi-Laurila - Palveluasiantuntija

Marika Virtanen - Viestintäsuunnittelija

Vastuukonsultit (North Sport Consulting Oy):

Jan Norra

Ari Karimäki

2 Valmisteluaikataulu

Porin kaupungin liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma on käynyt läpi useita eri vaiheita, johtuen suunnittelutyön aikana tapahtuneista muutoksista. Näihin lukeutui mm. kaupunginvaltuuston päätökset liikuntapaikkojen investoinneista. Muutosten myötä liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmaa lähdettiin työstämään uudelta pohjalta, minkä myötä kaupungin liikuntapaikkojen kehitystyötä jouduttiin katsomaan uudesta näkökulmasta.

Prosessin alkuvaiheisiin kuului kehittämissuunnitelman ohjausryhmän nimeäminen sekä konsultin valinta kehitystyön tueksi. Liikuntapaikkasuunnitelman tueksi tehtiin nykytilan kuvaus liikuntapaikkaverkostosta ja sen kunnosta. Nykytilan analysoinnin tueksi toteutettiin osallistamiskyselyt Porin kaupungin asukkaille (n=1660), seuroille (n=66) sekä kaupunkiorganisaation henkilöstölle ja luottamushenkilöille (n=262) vuosien 2021-2023 aikana.

Nykytilan kuvauksen ja osallistamiskyselyiden lisäksi koottiin suunnitelman taustatiedot yhteen, minkä myötä lähdettiin rakentamaan liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman tavoitteita ja toimenpiteitä. Työvaiheen aikana ohjausryhmä kokoontui kolme kertaa.

Porin kaupungin liikuntapaikkojen tilannekuvan analysoinnin ja suunnitelmaan luotujen tavoitteiden ja toimenpiteiden pohjalta työstetty asiakirjasisältö vietiin lausuntokierrokselle. Lausuntokierroksen ja asiakirjaan tehtyjen muutosten jälkeen liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma viedään päätöksentekoon alkuvuonna 2025.

3 Nykytilan kuvaus

Porissa on laaja ja monipuolinen liikuntapaikkaverkosto, mikä mahdollistaa aktiivisen elämäntavan ja hyvinvoinnin ylläpitämisen eri liikkujaryhmille. Selkeinä haasteina kuitenkin esiintyy liikuntapaikkojen "aaltoileva" kehitystyö ja kehittämisen suunnittelemattomuus, johon pyritään nyt vastaamaan poikkihallinnollisesti toteutetulla liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmalla. Suunnitelmassa otetaan kantaa olosuhdetyön organisointiin, jonka kokonaisuus tällä hetkellä jakaantuu usealle eri kaupunkiorganisaation toimijalle. Kehittämissuunnitelman myötä pyritään rakentamaan selkeää tiekarttaa eri liikuntaolosuhteiden kehitystyölle, mikä on luotu nykytilan analysoinnilla ja eri toimijoiden osallistamisella.

Suunnittelemattomuuden haasteen lisäksi nousee esiin liikuntainfran kasvava korjausvelka, liikuntapaikkoja käyttävien toimijoiden laatu- ja yhdenvertaisuusvaatimukse sekä ilmastovaikutukset erityisesti talvilajien mahdollistamiseen. Haasteet on otettu vahvasti huomioon liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmassa, ja niiden pohjalta on luotu esitys liikuntapaikkojen investointeihin vuosille 2024-2030.

Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma on sidottu osaksi Porin kaupunkistrategiaa, joka ulottuu myös vuodelle 2030. Kaupunkistrategiassa on tuotu esiin osana hyvinvoinnin kehittämistä mm. leikki- ja lähiliikuntapaikkojen ylläpito, viihtyisät ja turvalliset puitteet liikunnalle ja ulkoilulle, julkisten tilojen harrastekäytön lisääminen sekä Porin kehittäminen ympärivuotisena tapahtuma- ja kulttuurikaupunkina. Näitä kaupunkistrategiassa mainittuja teemoja on tuotu monipuolisesti esiin Porin liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman toimenpiteissä.

4 Ehdotettu päätösesitys

5 Päätösvaihtoehtojen vaikutusten tarkastelua

Vaihtoehto	Kuvaus
Olosuhdetyön toimintamallit ja resurssit	Poikkihallinnollisen yhteistyön lisääminen, olosuhdetyön sopeuttaminen käytössä oleviin resursseihin sekä uudenlaisten yhteistyömuotojen ja hankemallien edistäminen.
Seuratoiminnan ja ohjatun liikunnan olosuhteet	Urheiluhallien laadun ja vuorokapasiteetin lisääminen sekä pallo- ja urheilukenttien kehittäminen.
Tapahtumat	Kaupungin sisä- ja ulkoliikuntapaikkojen kehittäminen osana tapahtumaolosuhteiden vahvistamista.
Omatoimisen liikunnan olosuhteet	Lähiliikuntapaikkaverkoston ja maauimalan kehittäminen sekä liikunta- ja ulkoilureittien parantaminen.

6 Yhteenveto ja johtopäätökset päätösvaihtoehtojen vaikutusten tarkastelusta

7 Päätösvaihtoehtojen vertailu

Vaikutuskohde	Olosuhdetyön toimintamallit ja resurssit	Seuratoiminnan ja ohjatun liikunnan olosuhteet	Tapahtumat	Omatoimisen liikunnan olosuhteet
Kuntalainen/Asukas				
Seurat ja yhdistykset				
Lyhyt aikaväli	1	2	1	1
Pitkä aikaväli	1	2	2	2
Kuvaus	Suunnitelmassa esiintuotu seurojen osallistaminen entistä vahvemmin mm. seuraparlamentin toimintamallien kehittämiseen sekä ostopalvelusopimuksien tekemiseen olosuhteiden ylläpidossa vahvistaa eri toimijoiden yhteistyötä ja toimintamalleja.	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmaan kirjatut toimenpiteet edistävät merkittävästi seurojen ja yhdistysten mahdollisuuksia toteuttaa toimintaansa Porissa. Erityisesti suunnitelman kirjatut hankkeet lisäävät vuorokapasiteettia, mikä mahdollistaa useille toimijoille lisävuoroja sekä riittävän hyviä olosuhteita toiminnan järjestämiseksi ja kehittämiseksi.	Liikuntapaikkasuunnitelmasa esiintuodut kehityskohteet lisäävät seurojen ja yhdistysten mahdollisuuksia järjestää esteettömiä laadukkaampia tapahtumia, niin sisä- kuin ulkotiloissa.	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmasa esiintuodut lähiliikuntapaikkojen kehittämistoimenpiteet toimintamahdollisuuksi a yhdistyksille ja seuroille sekä tukevat seurojen harjoitustoimintaa erityisesti urheilukeskuksen ja Porin metsän alueella.

Terveys, hyvinvointi ja aktiivinen elämäntapa				
Lyhyt aikaväli	0	2	0	2
Pitkä aikaväli	1	2	1	3
Kuvaus	Eri toimijoiden (kaupungin toimialat, seurat, yhdistykset, yritykset) osallistamisella liikuntaolosuhteiden poikkihallinnolliseen kehittämistyöhön voidaan edistää alueellista hyvinvointia mahdollistamalla tarpeiden mukainen liikuntaolosuhteiden ylläpito ja kehittäminen.	Suunnitelmaan luodut kehityshankkeet mahdollistavat lisävuorojen toteuttamisen ohjatulle liikunnalle/seuratoiminnalle edistään laajemmin hyvinvointia ja aktiivista elämäntapaa.	Laadukkaat ja käyttäjät huomioivat tapahtumaolosuhteet voivat lisätä kuntalaisten osallistumisaktiivisuutta, edistään hyvinvointia ja aktiivista elämäntapaa.	Omatoimisten liikkumisolosuhteiden kehittäminen tukee merkittävästi kuntalaisten mahdollisuuksia aktiiviselle elämäntavalle. Erityisesti matalan kynnyksen veloituksettomat lähiliikuntapaikat ja ulkoilureitit mahdollistavat monipuolisen liikkeen lisäämisen, jonka myötä tuetaan yksilön hyvinvointia ja terveyttä. Suunnitelmaan luodut toimenpiteet mahdollistavat erilaisille liikkujille laaja-alaisia mahdollisuuksia oman hyvinvoinnin edistämiseen.
Liikuntapaikkojen saavutettavuus				
Lyhyt aikaväli	1	1	1	1
Pitkä aikaväli	-1	1	1	2
Kuvaus	Poikkihallinnollisen yhteistyön merkitys liikuntaolosuhteiden saavutettavuuden kehittämisessä. Olosuhdeverkoston optimointi ja ylläpidon resursointi voi osittain myös vähentää tiettyjen liikuntaolosuhteiden	Liikuntapaikkasuunnitelmaan asetetut pallokenttien ja urheiluhallien kehityshankkeet lisäävät fyysisiä ja teknisiä saavutettavuuden tekijöitä edistämällä liikuntapaikkojen turvallista käyttöä.	Suunnitelmaan luodut toimenpiteet tapahtumaolosuhteiden kehittämisessä tukevat osittain myös liikuntapaikkojen esteettömyyttä fyysisen saavutettavuuden osalta.	Lähiliikuntapaikkaverkoston kehittäminen mahdollistaa useammalle kuntalaiselle monipuoliset liikkumismahdollisuudet helposti saavutettavilla etäisyyksillä. Hyvällä saavutettavuudella vähennetään

	saavutettavuutta.			merkittävästi liikkumisen esteitä. Suunnitelmassa on otettu huomioon omaoimisten liikuntapaikkojen alueellinen kehitys ja saavutettavuus.
Kilpa- ja huippu-urheilu				
Lyhyt aikaväli	0	3	2	1
Pitkä aikaväli	1	3	2	1
Kuvaus	Pitkällä aikajänteellä liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman asetetut tavoitteet edistävät kilpa- ja huippu-urheilua mm. organisaation lisääntyneenä ymmärryksenä liikunnan olosuhdeyössä sekä osaamiskartoitusten ja osallistamismallien luomisessa.	Laadukkaiden harjoitus- ja kilpailuolosuhteiden puutteen myötä, suunnitelmaan kirjatut hankkeet edistävät merkittävästi kilpa- ja huippu-urheilua mahdollistaen kansalliset ja kansainväliset kriteerit täyttävät harjoitustilat eri seura- ja lajitoimijoiden käyttöön.	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmasa esiintuodut toimenpiteet mahdollistavat suurempien kansallisten ja kansainvälisten urheilutapahtumien järjestämisen Porissa.	Lähiliikuntapaikkaverkosto tukee osittain kilpa- ja huippu-urheilua tarjoamalla mahdollisuuksia oheisharjoittelulle. Porin metsän kehityshankkeet mahdollistavat hyvät ympärivuotiset olosuhteet urheilukeskuksessa toimiville seuroille kilpa- ja huippu-urheilun tukemiseksi.
Yhdenvertaiset liikkumismahdollisuudet				
Lyhyt aikaväli	0	1	0	2
Pitkä aikaväli	1	1	0	3
Kuvaus	Osallistavalla poikkihallinnollisella kehittämistyöllä edistetään liikuntaolosuhteiden käytön yhdenvertaisuutta alueellisesti.	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman luodut toimenpiteet mahdollistavat entistä paremmin mm. soveltavan liikunnan toteuttamisen.	Ei merkittävää vaikutusta.	Maksuttomien lähiliikuntapaikkojen kehittäminen lisää merkittävästi yhdenvertaisia liikkumismahdollisuuksia kuntalaisille. Uusissa hankkeissa tarkastellaan liikkumisohjelman pohjalta myös esteettömyyden lisäämistä, millä tuetaan eri liikkujien mahdollisuuksia käyttää liikuntapaikkoja.

				Suunnitelmassa on huomioitu yhdenvertaiset matalan kynnykset liikkumismahdollisuudet laaja-alaisesti.
Lapset ja nuoret				
Lasten ja nuorten aktiivinen elämäntapa ja hyvinvointi				
Lyhyt aikaväli	-1	1	1	1
Pitkä aikaväli	1	1	1	2
Kuvaus	Lyhyellä aikavälillä liikunnan olosuhdeverkoston optimointi voi näkyä vähemmän huollettuina liikuntapaikkoina, mutta pitkällä aikavälillä kehittämistyön sekä seurojen ja paikallisyhdistysten osallistaminen edistää huoltotyötä merkittävästi, lisäten liikkumismahdollisuuksia ja aktiivista elämäntapaa.	Pallokenttien kehittämistoimenpiteet mahdollistavat pidemmän kauden kentän käyttäjille, kuten lasten ja nuorten liikuntaseuroille ja -yhdistyksille.	Suunnitelmassa esiintyvien tapahtumien profiilien kehittäminen poikkihallinnollisena yhteistyönä osallistaa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen toimijoita lisäämään lasten ja nuorten hyvinvointia edistäviä mahdollisuuksia.	Eryteisesti koulupihojen liikuntaolosuhteiden kehittäminen mahdollistaa nuorille koulupäivän aikaisen aktiivisen toiminnan. Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmaan asetetut skate-, pump track-, koripallo- ja frisbeegolfhankkeet ovat nuorten suosimia vapaa-ajan harrastusmuotoja, joilla tuetaan aktiivista elämäntapaa ja hyvinvointia.
Lasten ja nuorten yhdenvertaiset liikkumismahdollisuudet				
Lyhyt aikaväli	-1	1	0	0
Pitkä aikaväli	1	1	0	1
Kuvaus	Edellä mainitut perusteet vaikuttavat samalla tavalla myös yhdenvertaisiin liikkumismahdollisuuksiin.	Koulujen liikuntatilojen kehittäminen mahdollistaa parempien olosuhteiden käytön erityisesti lasten harrastustoiminnalle sekä koulupäivän aikaiselle opetuskäytölle. Tekonurmikenttien	Ei merkittävää vaikutusta.	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman luodut toimenpiteet lisäävät lasten ja nuorten yhdenvertaisia liikkumismahdollisuuksia niin koulupäivän aikana, kuin myös vapaa-ajalla. Suunnitelman toimenpiteet kuitenkin

		lisäämiselle yhdenvertaistutetaan lasten ja nuorten seuratoimintaa.		painottuvat merkittävästi ns. "kesäkäyttöön".
Vaikutukset perheiden taloudelliseen tilanteeseen				
Lyhyt aikaväli	0	0	0	0
Pitkä aikaväli	0	0	0	1
Kuvaus	Ei merkittävää vaikutusta.	Ei merkittävää vaikutusta.	Ei merkittävää vaikutusta.	Suunnitelmassa asetetut toimenpiteet mahdollistavat useita veloituksettomia liikkumismuotoja lapsille ja nuorille, mikä voi osaltaan vähentää perheiden taloudellisia kustannuksia harrastuksiin.

Talous, ympäristö ja elinvoima

Tilakustannukset (kaupunki, seurat, yhdistykset ja yksityiset toimijat)				
Lyhyt aikaväli	0	-1	-1	0
Pitkä aikaväli	1	-1	0	0
Kuvaus	Suunnitelmassa huomioitujen toimenpiteiden olosuhteiden kartoitus- ja ylläpitosevelityksistä voivat vähentää ylläpitokustannuksia. Myös ostopalvelusopimukset ja kumppanitoiminnan kehittäminen voivat vähentää kustannuksia liikuntaolosuhteiden ylläpidosta.	Liikuntapaikkasuunnitel- maan kirjatut sisäliikuntatilojen ratkaisut voivat nostaa ylläpidon kuluja, mitkä voivat näkyä myös tiloja käyttävien toimijoiden vuoromaksuissa. Samalla mahdollinen uudisrakentaminen lisää luonnollisesti kustannuksia liikuntapaikkaverkoston ylläpitämiseen.	Monipuolisten tapahtumaolosuhteiden kehittäminen voi lisätä kuluja tiloja hallinnoivalle taholle, kuin myös tiloja vuokraavalle taholle.	Ei vaikutusta.
Ympäristön hyvinvointivaikutukset, viihtyisyys ja turvallisuus,				

<p>virkistyskäyttö</p> <p>Lyhyt aikaväli</p> <p>Pitkä aikaväli</p> <p>Kuvaus</p>	<p>0</p> <p>1</p> <p>Suunnitelmaan asetetut toimenpiteet liikunnan olosuhdeverkoston toimenpidesuunnitelma- sta ja monitahoisesta yhteistyötä voivat pitkällä aikavälillä lisätä liikkumisolosuhteiden viihtyisyyttä, virkistyskäyttöä ja turvallisuutta.</p>	<p>0</p> <p>1</p> <p>Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma ottaa hyvin huomioon pallokenttien turvallisuuden kehittämisen yhdenvertaistamalla toimijoiden käyttöalustan. Sisäliikuntatilojen osalta seuratoiminnan ja ohjatun liikunnan turvallisuutta ja viihtyisyyttä edistetään monitoimikäyttöisillä sisäpallouratkaisuilla.</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>Mahdollisilla peruskorjaustoimenpiteillä ja olosuhteiden kehittämiskäytöksillä lisätään tilojen viihtyisyyttä tapahtumissa.</p>	<p>2</p> <p>2</p> <p>Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman lisättyjen omatoimisten liikuntaolosuhteiden kohteet lisäävät ympäristön hyvinvointivaikutuksia mahdollistamalla eri liikkumismuotoja. Luontopolkujen ja maauimalan kehityshankkeet edistävät alueiden viihtyisyyttä ja turvallisuutta, jonka myötä voidaan olettaa lisääntyvää virkistyskäyttöä. Erityishuomiona suunnitelmassa huomioitua Porin metsän valaistuksen kehittäminen, mikä lisää turvallisuuden tunnetta luontopolkujen ympärivuotisessa käytössä.</p>
<p>Rakennettu ympäristö, kaupunkikuva ja yhdyskuntarakenne</p> <p>Lyhyt aikaväli</p> <p>Pitkä aikaväli</p> <p>Kuvaus</p>	<p>-1</p> <p>1</p> <p>Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman liikuntaolosuhdeverkosto on optimointi voi näkyä negatiivisesti rakennetun ympäristön ja kaupunkikuvan näkökulmasta. Suunnitelmassa on kuitenkin huomioitu palvelukartan kehittäminen osana</p>	<p>2</p> <p>2</p> <p>Suunnitelmassa huomioon otetut sisäpallourat olosuhteratkaisut sekä pallo- ja urheilukentät edistävät merkittävästi kaupunkikuvaa.</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>Ei merkittävää vaikutusta.</p>	<p>2</p> <p>2</p> <p>Viihtyisät, turvalliset ja monipuoliset omatoimiset liikuntaolosuhteet tukevat positiivisesti Porin kaupunkikuvaa ja edistävät kestävästä yhdyskuntarakennetta.</p>

	viestintää, millä pystytään vaikuttamaan positiivisesti kaupunkikuvaan.			
Elinvoima ja pitovoima				
Lyhyt aikaväli	0	2	1	1
Pitkä aikaväli	1	2	0	1
Kuvaus	Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmasa esiin tuoduissa toimenpiteissä huomioidaan laajasti poikkihallinnollisen yhteistyön kehittäminen, monitahoinen olosuhdetyö sekä eri toimijatahojen osallistaminen olosuhdeverkoston kehittämisessä ja optimoimisessa. Osallistavalla työllä tuetaan erityisesti pitovoimaista kaupunkiympäristöä.	Suunnitelmassa huomioitua kehittämiskohteita ottavat huomioon monipuolisesti eri toimijoiden mahdollisuudet kehittää omaa toimintaansa, minkä myötä lisätään alueellista elinvoimaa ja pitovoimaa.	Suunnitelmaan asetetut toimenpiteet edistävät liikuntapaikkojen liikuntatapahtumakäyttöä, millä lisätään alueen elinvoimaa ja pitovoimaa. Tästä huolimatta esimerkiksi Karhuhallin tekoturmen uusiminen ja siitä johtuva nurmialueen käytön estyminen johtaa isojen tapahtumien järjestämisolosuhteiden heikkenemiseen.	Omatoimisten liikuntaolosuhteiden kehittäminen tukee alueiden viihtyisyyttä, minkä myötä edistetään pitovoimatekijöitä.

8 Yhteenveto ja johtopäätökset päätösvaihtoehtojen vertailusta

Olosuhdetyön toimintamallit ja resurssit

Olosuhdetyön toimintamallien ja resurssien tarkastelu liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelmassa osallistaa laajasti kaupungin eri toimijoita liikuntaolosuhteiden kehittämistyössä. Osaamisen kehittämisellä osana olosuhdeverkoston ylläpitokäytänteiden tarkastelua pyritään resurssit kohdentamaan tehokkaasti Porin monipuolisen liikuntapaikkaverkoston ylläpitämiseen. Näiden toimintojen myötä joidenkin liikuntaolosuhteiden ylläpitoa voidaan joutua vähentämään, mutta tähän pyritään löytämään tukea paikallistoimijoilta.

Seuratoiminnan ja ohjatun liikunnan olosuhteet

Porin kaupungin liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelmassa on otettu monipuolisesti huomioon laadukkaiden kilpa- ja harjoitussäiliikuntatilojen tarve erityisesti keskeisille palloilulajeille. Suunnitelmassa uudisrakentamisen lisäksi huomioidaan olemassa olevien liikuntaolosuhteiden peruskorjaus, mikä tukee voimistelun, voimailun ja kamppailulajien harjoitus- ja kilpailuolosuhteita. Jalkapallon olosuhdetarpeet on huomioitu suunnitelmassa muuttamalla nurmipohjaiset pallokentät tekoturmeksi, minkä myötä pidennetään merkittävästi ulkoarjoittelukautta, ja puretaan osittain korkeaa vuorokapasiteettia Karhuhallin talvikäytöstä.

Tapahtumat

Tapahtumien kehittämisessä on tuotu esiin Porin stadionin peruskorjaus ja tapahtumakäytön tarpeet urheilu- ja liikuntatilojen uudisrakentamisessa. Tämän lisäksi liikuntaolosuhteiden kehittämissuunnitelmaan on kirjattu erityyppisiä tapahtumia tukevat profiilit eri tapahtumaolosuhteille, millä tuetaan ja tehostetaan eri toimijoiden järjestämiä tapahtumia Porin liikuntaolosuhteissa.

Karjuhalli toimii Porin isojen tapahtumien järjestämispaikkana. Kehittämissuunnitelmassa on esitetty Karjuhallin tekonurmen uusimista. Karjuhallin tekonurmen uusiminen ja siitä johtuva nurmialueen käytön estyminen johtaa isojen tapahtumien järjestämisolosuhteiden heikkenemiseen Porissa.

Omaehtoisen liikunnan olosuhteet

Kehittämissuunnitelmassa omaehtoisen liikunnan olosuhteissa on laaja-alaisesti tuotu esiin olosuhteiden kehittäminen eri liikkujaryhmille. Suunnitelmassa korostetaan monipuolista ja fyysisesti saavutettavaa liikuntapaikkaverkostoa, johon lukeutuu ulkoilureitistöjen, lähiliikuntapaikkojen sekä koulupihojen kehittäminen. Suunnitelmassa esiintyvät toimenpiteet tukevat monipuolisest eri ikä- ja liikkujaryhmien mahdollisuuksia aktiivisen elämäntavan ja hyvinvoinnin ylläpitämiseen.

10 Päätösesitys

12 Päätöksen seuranta- ja arviointisuunnitelma

14 Päätösesityksen hyväksyjät